2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 февраля 2012 года   №  20                                             с. Богородицкое
О внесении изменений в постановление
Администрации Богородицкого сельского
поселения от 29.07.2011 № 40 «Об утверждении
долгосрочной  муниципальной  целевой программы

«Модернизация объектов коммунальной
инфраструктуры Богородицкого сельского
поселения на  2011-2014 годы»

    В соответствии с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 13.07.2010 года  № 35 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования,  реализации и Порядке проведения и критериях  оценки  эффективности реализации                  долгосрочных целевых программ Богородицкого сельского поселения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации Богородицкого сельского поселения от 29.07.2011 № 40 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Богородицкого сельского поселения на  2011-2014 годы» следующие                       изменения:

1) Паспорт долгосрочной муниципальной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Богородицкого сельского поселения

2011-2014 годы», объемы финансирования программы изложить в новой                редакции:

2011 год – 702,6 тыс. рублей, в том числе:

- областной бюджет – 600,0 тыс.рублей;

- местный бюджет – 102,6 тыс. рублей.

2012 год – 3974,6 тыс. рублей, в том числе:

- областной бюджет – 3199,0 тыс. рублей;

- местный бюджет – 775,6 тыс. рублей.

2013 год – 0,0 тыс. рублей.

2014 год – 0,0 тыс. рублей
2. Приложение к постановлению Администрации Богородицкого сельского поселения 29.07.2011 № 40 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы "Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Богородицкого сельского поселения на  2011-2014 годы" изложить в новой редакции.

2011 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Примечание

	Всего:
	в том числе

	Областной бюджет
	Бюджет с/п
	внебюджетные источники

	1.
	Разработка проектно-сметной документации на строительство водопровода по ул. Калинина в с. Богородицкое Песчанокопского района Ростовской области
	702,6
	600,0
	102,6
	-

	ИТОГО:
	702,6
	600,0
	102,6

2012 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Примечание

	Всего:
	в том числе

	Областной бюджет
	Бюджет с/п
	внебюджетные источники

	1.
	Разработка проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию муниципальных объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	1378,2
	1199,0
	179,2
	-
	-

	2.
	Разработка проектно-сметной документации на строительство водопровода по ул. Калинина в с. Богородицкое Песчанокопского района Ростовской области
	297,5
	-
	297,5
	-
	-

	3.
	Строительство и реконструкция муниципальных объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	2298,9
	2000,0
	298,9
	-
	-

	ИТОГО:
	3974,6
	3199,0
	775,6

2013 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Примечание

	Всего:
	в том числе

	Областной бюджет
	Бюджет с/п
	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-

2014 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Примечание

	Всего:
	в том числе

	Областной бюджет
	Бюджет с/п
	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-

 2.  Обнародовать настоящее постановление в Информационном                       бюллетене Богородицкого сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора муниципального хозяйства В.Н. Картамышеву.

	Глава Богородицкого

сельского поселения

	А.В. Мазниченко